Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2025 г. _______ №6

с. Сладковское

Об утверждении Перечня объектов, находящихся в муниципальной
собственности, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2025 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом
Сладковского сельского поселения, администрация Сладковского сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень объектов, находящихся в муниципальной

собственности, в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений в 2025 году (далее - Перечень) (прилагается).

2. Обеспечить размещение Перечня на официальном сайте Российской
Федерации для размещения информации о проведении торгов
(www.torgi.gov.ru), а также на официальном сайте Сладковского сельского
поселения (сладковское.рф) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Сладковского сельского Л.П. Фефелова

http://www.torgi.gov.ru

Утвержден
Постановлением администрации
Сладковского сельского поселения
от «20» января 2025 г. № 6

Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений

№
п/п

Наименование
передаваемого

имущества

Назначение
объекта

Кадастровый (или
условный) номер,
площадь объекта

Мощность Планируемый
объем

инвестиций
(руб .)

Адрес расположение
объекта

1.
Здание котельной с

имуществом
(нежилое здание,

этажность -1 )

Объект
теплоснабжения

66:24:1201002:351,
119 кв.м.

1,38
Гкал/ч.

3 500 000,00
623942, Россия,

Свердловская область,
Слободо -  Туринский
район, с. Сладковское,

ул. Совхозная, д. 1а